
2° CAMPIONATO REGIONALE DI SOCIETA' DI NUOTO

Organizzazione: A.S.D. IL SOTTOMARINO - A.S.D. I DELFINI BLU - PALERMO - 16 APRILE 2023

RISULTATI 20/04 -
12:04

50 m Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 34 VIRZI' Giulio Maria 2009 EM14 CL007 IL SOTTOMARINO ASD 35.3 826

2 1 6 CASSIBBA Enrico 2002 JM14 CL007 IL SOTTOMARINO ASD 38.7 754

3 4 111 SCARNO' Eduardo 1993 AM14 PA036 DELFINI BLU ASD 42.2 691

4 2 44 AIELLO Cristiano 2008 EM14 PA017 ASD MO.CRI.NI LINUS ONLUS 51.2 570

5 7 46 FILIPPONE Fabrizio 1997 SM14 PA017 ASD MO.CRI.NI LINUS ONLUS 1:07.7 431

  6 51 IPPOLITO Gabriele 2000 SM14 PA030 ASD SPORT21 SICILIA DNS  

  3 28 PURPI Cristian 2004 JM14 CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

Serie 2 PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 105 NEGRO Eros 2001 SM14 PA036 DELFINI BLU ASD 27.8 1049

2 5 109 RAMONDO Davide 2005 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD 30.2 966

3 3 84 BONSIGNORE Nicolo 2001 SM14 PA036 DELFINI BLU ASD 31.6 923

4 2 13 GIGLIO Davide 2000 SM14 CL007 IL SOTTOMARINO ASD 34.2 853

5 7 20 MAGGIORE Simone 2005 JM14 CL007 IL SOTTOMARINO ASD 35.5 822

  6 86 CASALICCHIO Alessio 2006 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

  1 89 COMPAGNO Emanuele 2004 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

RIEPILOGO PISCINA COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 105 NEGRO Eros 2001 SM14 PA036 DELFINI BLU ASD 27.8 1049

2 5 109 RAMONDO Davide 2005 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD 30.2 966

3 3 84 BONSIGNORE Nicolo 2001 SM14 PA036 DELFINI BLU ASD 31.6 923

4 2 13 GIGLIO Davide 2000 SM14 CL007 IL SOTTOMARINO ASD 34.2 853

5 5 34 VIRZI' Giulio Maria 2009 EM14 CL007 IL SOTTOMARINO ASD 35.3 826

6 7 20 MAGGIORE Simone 2005 JM14 CL007 IL SOTTOMARINO ASD 35.5 822

7 1 6 CASSIBBA Enrico 2002 JM14 CL007 IL SOTTOMARINO ASD 38.7 754

8 4 111 SCARNO' Eduardo 1993 AM14 PA036 DELFINI BLU ASD 42.2 691

9 2 44 AIELLO Cristiano 2008 EM14 PA017 ASD MO.CRI.NI LINUS ONLUS 51.2 570

10 7 46 FILIPPONE Fabrizio 1997 SM14 PA017 ASD MO.CRI.NI LINUS ONLUS 1:07.7 431

  6 51 IPPOLITO Gabriele 2000 SM14 PA030 ASD SPORT21 SICILIA DNS  

  3 28 PURPI Cristian 2004 JM14 CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

  1 89 COMPAGNO Emanuele 2004 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

  6 86 CASALICCHIO Alessio 2006 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

100 m Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 105 NEGRO Eros 2001 SM14 PA036 DELFINI BLU ASD 1:06.5 930

2 3 20 MAGGIORE Simone 2005 JM14 CL007 IL SOTTOMARINO ASD 1:22.5 749

3 1 6 CASSIBBA Enrico 2002 JM14 CL007 IL SOTTOMARINO ASD 1:28.4 699

4 6 111 SCARNO' Eduardo 1993 AM14 PA036 DELFINI BLU ASD 1:34.3 656

5 2 4 BONANNO Fabrizio 2002 JM14 CL007 IL SOTTOMARINO ASD 1:34.7 653

6 7 46 FILIPPONE Fabrizio 1997 SM14 PA017 ASD MO.CRI.NI LINUS ONLUS 2:56.2 351

  5 86 CASALICCHIO Alessio 2006 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

200 m Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 105 NEGRO Eros 2001 SM14 PA036 DELFINI BLU ASD 2:30.1 899

2 5 20 MAGGIORE Simone 2005 JM14 CL007 IL SOTTOMARINO ASD 2:54.1 775

3 3 4 BONANNO Fabrizio 2002 JM14 CL007 IL SOTTOMARINO ASD 3:26.9 652

50 m Dorso Open M



SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 84 BONSIGNORE Nicolo 2001 SM14 PA036 DELFINI BLU ASD 39.5 813

2 7 19 LUCCHESE Danilo 1992 AM14 CL007 IL SOTTOMARINO ASD 42.2 761

3 3 34 VIRZI' Giulio Maria 2009 EM14 CL007 IL SOTTOMARINO ASD 47.8 672

4 2 44 AIELLO Cristiano 2008 EM14 PA017 ASD MO.CRI.NI LINUS ONLUS 59.4 541

  4 86 CASALICCHIO Alessio 2006 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

  6 28 PURPI Cristian 2004 JM14 CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

100 m Dorso Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 19 LUCCHESE Danilo 1992 AM14 CL007 IL SOTTOMARINO ASD 1:40.5 679

200 m Dorso Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 109 RAMONDO Davide 2005 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD 3:02.8 880

2 5 19 LUCCHESE Danilo 1992 AM14 CL007 IL SOTTOMARINO ASD 3:40.7 729

50 m Rana Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 93 FERRANTE Giulio 2007 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD 41.0 887

2 2 34 VIRZI' Giulio Maria 2009 EM14 CL007 IL SOTTOMARINO ASD 54.8 663

3 3 13 GIGLIO Davide 2000 SM14 CL007 IL SOTTOMARINO ASD 55.1 660

4 6 111 SCARNO' Eduardo 1993 AM14 PA036 DELFINI BLU ASD 1:05.5 555

  5 89 COMPAGNO Emanuele 2004 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

  7 51 IPPOLITO Gabriele 2000 SM14 PA030 ASD SPORT21 SICILIA DNS  

100 m Rana Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 93 FERRANTE Giulio 2007 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD 1:33.4 819

2 6 6 CASSIBBA Enrico 2002 JM14 CL007 IL SOTTOMARINO ASD 1:57.0 654

3 5 4 BONANNO Fabrizio 2002 JM14 CL007 IL SOTTOMARINO ASD 2:11.1 584

  3 89 COMPAGNO Emanuele 2004 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

200 m Rana Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 93 FERRANTE Giulio 2007 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD 3:25.4 821

50 m Farfalla Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 84 BONSIGNORE Nicolo 2001 SM14 PA036 DELFINI BLU ASD 36.3 865

2 4 13 GIGLIO Davide 2000 SM14 CL007 IL SOTTOMARINO ASD 39.5 795

  3 28 PURPI Cristian 2004 JM14 CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  



200 m Misti Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 109 RAMONDO Davide 2005 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD 3:04.7 828

Staffetta 4x50 Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 LUCCHESE Danilo - VIRZI' Giulio Maria - LEONARDI Damiano Franca - PURPI Cristian OM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 2:32.3 793

Staffetta 4x50 Mista Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 LUCCHESE Danilo - VIRZI' Giulio Maria - LEONARDI Damiano Franca - GIGLIO Davide OM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 2:55.6 777

Staffetta 4x100 Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 RAMONDO Davide - BONSIGNORE Nicolo - NEGRO Eros - SCARNO' Eduardo OM PA036 DELFINI BLU ASD 5:16.8 833

  4 3 CASSIBBA Enrico - BONANNO Fabrizio - GIGLIO Davide - MAGGIORE Simone OM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

Staffetta 4x100 Mista Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 FERRANTE Giulio - RAMONDO Davide - BONSIGNORE Nicolo - NEGRO Eros OM PA036 DELFINI BLU ASD 5:49.7 863

Staffetta 4x200 Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

  4 6 CASSIBBA Enrico - PURPI Cristian - BONANNO Fabrizio - MAGGIORE Simone OM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

50 m Stile libero C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 74 PELLICANO' Debora 1985 MF21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1:24.8 489

100 m Stile libero C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 74 PELLICANO' Debora 1985 MF21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 2:59.5 525

50 m Dorso C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 4 74 PELLICANO' Debora 1985 MF21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1:19.3 649

50 m Rana C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 113 SIRAGUSA Chiara 1998 SF21 PA036 DELFINI BLU ASD 1:10.2 803

200 m Rana C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  4 113 SIRAGUSA Chiara 1998 SF21 PA036 DELFINI BLU ASD DNF  

100 m Farfalla VL C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 113 SIRAGUSA Chiara 1998 SF21 PA036 DELFINI BLU ASD 2:21.5 787

50 m Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 49 MIGLIORE Davide 1998 SM21 PA028 SPECIAL BOYS ASD 44.8 807

2 5 131 CONSENTINO Salvatore 1992 AM21 PA044 APD PIER ENRICO LING 45.8 790

3 2 52 MURATORE Andrea 1997 AM21 PA030 ASD SPORT21 SICILIA 51.3 705

4 6 53 PECORARO Paolo 1984 MM21 PA030 ASD SPORT21 SICILIA 58.1 623

  3 54 SICOLA Vincenzo 1990 AM21 PA030 ASD SPORT21 SICILIA DNS  

Serie 2 PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 57 DRAGOTTA Ivan Vincenzo 1999 SM21 PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 47.0 770

2 5 81 ZARBO Gabriele 1995 AM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 49.1 737

3 3 73 MAMMANA Luca 1988 AM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 57.1 633

4 7 77 RICHIUSA Matteo 1990 AM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1:04.8 558

5 2 72 LUCCHESE Giuseppe 1980 MM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1:05.7 551

6 6 50 GLIUBIZZI Francesco 1990 AM21 PA030 ASD SPORT21 SICILIA 1:14.3 487

Serie 3 PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 65 AGNELLO Salvatore 1998 SM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 36.6 988

2 3 69 LA MANTIA Riccardo 2009 JM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 41.6 869

3 5 67 DI MARZO Giuseppe 2004 SM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 42.7 847

4 2 79 TALLUTO Filippo 1996 AM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 47.5 761

5 6 70 LEONE Salvatore 1990 AM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 57.8 626

  7 16 LEONARDI Damiano Franca 2006 JM21 CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

RIEPILOGO PISCINA COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 65 AGNELLO Salvatore 1998 SM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 36.6 988

2 3 69 LA MANTIA Riccardo 2009 JM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 41.6 869

3 5 67 DI MARZO Giuseppe 2004 SM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 42.7 847

4 4 49 MIGLIORE Davide 1998 SM21 PA028 SPECIAL BOYS ASD 44.8 807

5 5 131 CONSENTINO Salvatore 1992 AM21 PA044 APD PIER ENRICO LING 45.8 790

6 4 57 DRAGOTTA Ivan Vincenzo 1999 SM21 PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 47.0 770

7 2 79 TALLUTO Filippo 1996 AM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 47.5 761

8 5 81 ZARBO Gabriele 1995 AM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 49.1 737

9 2 52 MURATORE Andrea 1997 AM21 PA030 ASD SPORT21 SICILIA 51.3 705

10 3 73 MAMMANA Luca 1988 AM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 57.1 633

11 6 70 LEONE Salvatore 1990 AM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 57.8 626

12 6 53 PECORARO Paolo 1984 MM21 PA030 ASD SPORT21 SICILIA 58.1 623
13 7 77 RICHIUSA Matteo 1990 AM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1:04.8 558



14 2 72 LUCCHESE Giuseppe 1980 MM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1:05.7 551

15 6 50 GLIUBIZZI Francesco 1990 AM21 PA030 ASD SPORT21 SICILIA 1:14.3 487

  3 54 SICOLA Vincenzo 1990 AM21 PA030 ASD SPORT21 SICILIA DNS  

  7 16 LEONARDI Damiano Franca 2006 JM21 CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

100 m Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 69 LA MANTIA Riccardo 2009 JM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1:35.2 862

2 3 67 DI MARZO Giuseppe 2004 SM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1:39.2 828

3 6 49 MIGLIORE Davide 1998 SM21 PA028 SPECIAL BOYS ASD 1:45.5 778

4 5 79 TALLUTO Filippo 1996 AM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1:57.0 702

5 7 73 MAMMANA Luca 1988 AM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 2:01.6 675

6 2 81 ZARBO Gabriele 1995 AM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 2:08.2 640

7 1 77 RICHIUSA Matteo 1990 AM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 2:34.8 530

7 8 72 LUCCHESE Giuseppe 1980 MM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 2:34.8 530

200 m Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 69 LA MANTIA Riccardo 2009 JM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 3:25.9 895

2 4 73 MAMMANA Luca 1988 AM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 4:22.2 703

3 6 81 ZARBO Gabriele 1995 AM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 4:50.2 635

4 3 77 RICHIUSA Matteo 1990 AM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 6:03.1 507

50 m Dorso C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 131 CONSENTINO Salvatore 1992 AM21 PA044 APD PIER ENRICO LING 58.8 743

2 8 52 MURATORE Andrea 1997 AM21 PA030 ASD SPORT21 SICILIA 1:00.5 722

3 4 70 LEONE Salvatore 1990 AM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1:03.5 688

4 5 57 DRAGOTTA Ivan Vincenzo 1999 SM21 PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 1:08.1 642

5 3 72 LUCCHESE Giuseppe 1980 MM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1:21.9 533

6 6 50 GLIUBIZZI Francesco 1990 AM21 PA030 ASD SPORT21 SICILIA 1:34.6 462

7 1 54 SICOLA Vincenzo 1990 AM21 PA030 ASD SPORT21 SICILIA 2:11.1 333

  2 16 LEONARDI Damiano Franca 2006 JM21 CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

50 m Rana C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 65 AGNELLO Salvatore 1998 SM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 47.5 1020

2 3 67 DI MARZO Giuseppe 2004 SM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 58.1 834

3 6 39 CATALANO Igor 1992 AM21 EN006 ASD PROJECT DIVER 1:07.7 715

4 2 70 LEONE Salvatore 1990 AM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1:18.0 621

  5 16 LEONARDI Damiano Franca 2006 JM21 CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

100 m Rana C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 39 CATALANO Igor 1992 AM21 EN006 ASD PROJECT DIVER 2:26.8 741

50 m Farfalla C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:23 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 49 MIGLIORE Davide 1998 SM21 PA028 SPECIAL BOYS ASD 45.8 853

2 4 65 AGNELLO Salvatore 1998 SM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 48.5 805

3 3 79 TALLUTO Filippo 1996 AM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 50.2 778

4 6 57 DRAGOTTA Ivan Vincenzo 1999 SM21 PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 1:01.5 635

5 2 39 CATALANO Igor 1992 AM21 EN006 ASD PROJECT DIVER 1:16.5 510

Staffetta 4x50 Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 8 LUCCHESE Giuseppe - ZARBO Gabriele - MAMMANA Luca - LEONE Salvatore CM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 3:52.2 674

2 4 7 SICOLA Vincenzo - PECORARO Paolo - MURATORE Andrea - GLIUBIZZI Francesco CM21 PA030 ASD SPORT21 SICILIA 5:45.2 453

Staffetta 4x100 Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 AGNELLO Salvatore - LA MANTIA Riccardo - DI MARZO Giuseppe - TALLUTO Filippo CM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 6:39.3 896

25 m Stile libero Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1 CASTIGLIONE Maria 1998 PF AG002 ASD L'ARCA ONLUS 33.7 428

2 1 40 LA FERRERA Marika Teres 2001 PF EN006 ASD PROJECT DIVER 38.1 378

3 7 5 CANGEMI Elena Maria 2006 PF CL007 IL SOTTOMARINO ASD 52.1 277

4 5 42 SPATA Marcella 1993 PF EN006 ASD PROJECT DIVER 54.3 266

5 2 130 VITRANO Martina 2013 PF PA042 ASD NEREIDI 1:11.4 202

  4 124 ARMETTA Gloriangela 2005 PF PA042 ASD NEREIDI DNS  

Serie 2 PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 63 RIZZUTO Silvana 2000 PF PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 24.1 598

2 3 96 GUADALUPI Aurora 2002 PF PA036 DELFINI BLU ASD 27.5 524

3 6 68 INGRASSIA Maria Sofia 2008 PF PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 35.0 412

4 7 78 ROSSI Gabriela 1985 PF PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 36.4 396

5 5 60 MOSCA Giulia 2002 PF PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 45.7 315

6 2 15 ILARDO Carlotta Maria 2008 PF CL007 IL SOTTOMARINO ASD 49.0 294

7 1 118 FERRERI Aurora 2009 PF PA038 ASD C.U.S. PALERMO 49.5 291

RIEPILOGO PISCINA COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 63 RIZZUTO Silvana 2000 PF PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 24.1 598

2 3 96 GUADALUPI Aurora 2002 PF PA036 DELFINI BLU ASD 27.5 524

3 6 1 CASTIGLIONE Maria 1998 PF AG002 ASD L'ARCA ONLUS 33.7 428

4 6 68 INGRASSIA Maria Sofia 2008 PF PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 35.0 412

5 7 78 ROSSI Gabriela 1985 PF PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 36.4 396

6 1 40 LA FERRERA Marika Teres 2001 PF EN006 ASD PROJECT DIVER 38.1 378

7 5 60 MOSCA Giulia 2002 PF PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 45.7 315

8 2 15 ILARDO Carlotta Maria 2008 PF CL007 IL SOTTOMARINO ASD 49.0 294

9 1 118 FERRERI Aurora 2009 PF PA038 ASD C.U.S. PALERMO 49.5 291

10 7 5 CANGEMI Elena Maria 2006 PF CL007 IL SOTTOMARINO ASD 52.1 277

11 5 42 SPATA Marcella 1993 PF EN006 ASD PROJECT DIVER 54.3 266

12 2 130 VITRANO Martina 2013 PF PA042 ASD NEREIDI 1:11.4 202

  4 124 ARMETTA Gloriangela 2005 PF PA042 ASD NEREIDI DNS  

25 m Dorso Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 78 ROSSI Gabriela 1985 PF PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 39.5 498
2 6 15 ILARDO Carlotta Maria 2008 PF CL007 IL SOTTOMARINO ASD 43.2 455



3 2 5 CANGEMI Elena Maria 2006 PF CL007 IL SOTTOMARINO ASD 1:32.5 213

  3 124 ARMETTA Gloriangela 2005 PF PA042 ASD NEREIDI DNS  

  5 118 FERRERI Aurora 2009 PF PA038 ASD C.U.S. PALERMO DNS  

Serie 2 PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 63 RIZZUTO Silvana 2000 PF PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 30.8 638

2 3 68 INGRASSIA Maria Sofia 2008 PF PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 34.9 563

3 6 102 MENOZZI Chiara 2014 PF PA036 DELFINI BLU ASD 43.2 455

4 2 115 TODISCO Martina 2009 PF PA036 DELFINI BLU ASD 45.7 430

5 5 60 MOSCA Giulia 2002 PF PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 50.9 386

RIEPILOGO PISCINA COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 63 RIZZUTO Silvana 2000 PF PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 30.8 638

2 3 68 INGRASSIA Maria Sofia 2008 PF PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 34.9 563

3 4 78 ROSSI Gabriela 1985 PF PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 39.5 498

4 6 15 ILARDO Carlotta Maria 2008 PF CL007 IL SOTTOMARINO ASD 43.2 455

4 6 102 MENOZZI Chiara 2014 PF PA036 DELFINI BLU ASD 43.2 455

6 2 115 TODISCO Martina 2009 PF PA036 DELFINI BLU ASD 45.7 430

7 5 60 MOSCA Giulia 2002 PF PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 50.9 386

8 2 5 CANGEMI Elena Maria 2006 PF CL007 IL SOTTOMARINO ASD 1:32.5 213

  3 124 ARMETTA Gloriangela 2005 PF PA042 ASD NEREIDI DNS  

  5 118 FERRERI Aurora 2009 PF PA038 ASD C.U.S. PALERMO DNS  

25 m Rana Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 102 MENOZZI Chiara 2014 PF PA036 DELFINI BLU ASD 41.4 512

2 5 115 TODISCO Martina 2009 PF PA036 DELFINI BLU ASD 49.6 427

25 m Farfalla Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 85 CAPIZZI Valeria 1991 PF PA036 DELFINI BLU ASD 34.2 463

  5 55 SPAGNOLO Giuseppa 1984 PF PA030 ASD SPORT21 SICILIA DNS  

50 m Dorso Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 96 GUADALUPI Aurora 2002 PF PA036 DELFINI BLU ASD 1:13.3 551

2 5 1 CASTIGLIONE Maria 1998 PF AG002 ASD L'ARCA ONLUS 1:16.3 530

50 m Rana Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 85 CAPIZZI Valeria 1991 PF PA036 DELFINI BLU ASD 1:09.1 644

25 m Stile libero Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 134 GIAMBALVO Antonio 2012 PM PA046 GRUPPO SPORTIVO DON ORIONE 20.2 645

2 6 38 CANNATELLA Luca 1996 PM EN006 ASD PROJECT DIVER 26.1 499

3 4 132 DI GREGOLI Jacopo 2010 PM PA045 O.D. FITNESS SSD S.R.L. 28.7 454

4 5 133 DI GREGOLI Lorenzo 2010 PM PA045 O.D. FITNESS SSD S.R.L. 29.3 445
5 7 45 BOSCO Cristin 2006 PM PA017 ASD MO.CRI.NI LINUS ONLUS 45.5 286



6 3 43 VISCONTI Francesco 2003 PM EN006 ASD PROJECT DIVER 50.8 257

7 1 14 GUERRIERO Riccardo Anto 2013 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 53.0 246

Serie 2 PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 122 SCARPA Antonio 1996 PM PA040 ASD TEACCH HOUSE 21.0 621

2 4 37 ACCIARIA Mattia 2005 PM EN006 ASD PROJECT DIVER 26.6 490

3 2 47 MARTORANA Gian Rocco ma 2012 PM PA017 ASD MO.CRI.NI LINUS ONLUS 27.5 474

4 7 127 COSTANZO Gabriel 2012 PM PA042 ASD NEREIDI 43.3 301

5 1 128 PITARRESI Mattia 2013 PM PA042 ASD NEREIDI 53.3 245

6 3 48 MASSARO Giovanni 2000 PM PA017 ASD MO.CRI.NI LINUS ONLUS 1:07.3 194

  5 41 LI PANI Alessandro 1986 PM EN006 ASD PROJECT DIVER DNS  

Serie 3 PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 116 ABBATE Salvatore Gioacc 2012 PM PA038 ASD C.U.S. PALERMO 27.4 476

2 1 30 SORRENTINO Adriano 2011 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 29.2 446

3 4 121 SPATARO Pietro 2007 PM PA038 ASD C.U.S. PALERMO 37.3 349

4 6 26 PORTELLO Giuseppe 2013 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 38.9 335

5 5 125 BOMMARITO Franco 2007 PM PA042 ASD NEREIDI 43.5 300

6 7 123 SCARPA Roberto Michele 1997 PM PA040 ASD TEACCH HOUSE 51.0 256

7 2 126 COLELLA Ruben 2010 PM PA042 ASD NEREIDI 1:06.2 197

Serie 4 PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 129 SIMONETTA Marco 2007 PM PA042 ASD NEREIDI 31.1 419

2 4 108 PALMISANO Antonino 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 37.9 344

  2 18 LO CASCIO Davide 2007 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

  7 7 DI CESARE Maxmilian 2009 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

  5 106 PACE Claudio 2005 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

  3 8 DI GIACINTO Marco 2009 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

  6 21 MANNUCCI Francesco 2010 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

Serie 5 PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 103 MILETO Alberto 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 29.2 446

2 2 75 PICCIONE Lorenzo 1973 PM PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 33.1 394

3 6 29 SCICOLONE Samuel 2003 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 36.7 355

4 1 71 LO CICERO Francesco 2005 PM PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 37.5 348

5 4 17 LICATA Francesco 1990 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 38.6 338

  5 3 AVERSA Salvatore 1999 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

  3 76 PORCARELLI Paolo 2006 PM PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO DNS  

Serie 6 PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 58 LI CAUSI Massimiliano 2004 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 20.0 652

2 6 114 SPINA Francesco 2007 PM PA036 DELFINI BLU ASD 20.2 645

3 4 33 VACCA Alyosha 1998 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 20.3 642

4 3 9 DI MAGGIO Alberto 2008 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 23.1 564

5 1 2 ALFANO Carlo 2008 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 24.0 543

6 2 56 BRUNO Fabio 1993 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 26.4 494

  7 88 COLLORAFICI Dario 2004 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

Serie 7 PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 119 FERRERI Giuseppe 2003 PM PA038 ASD C.U.S. PALERMO 16.8 776

2 1 59 MARABETI Mattia Federic 1997 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 17.2 758

3 6 22 MARSALOMA Ruggero 1989 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 17.7 736

4 3 91 DI CRISTOFALO Andrea 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 18.8 693

5 4 97 INCIARDI Giuseppe 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 19.1 682

6 5 90 CRISCI Riccardo 2000 PM PA036 DELFINI BLU ASD 19.4 672

7 7 62 RIZZUTO Brandon 2002 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 20.6 633

8 8 61 PRESTIGIACOMO Matteo 2000 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 20.9 624

RIEPILOGO PISCINA COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 119 FERRERI Giuseppe 2003 PM PA038 ASD C.U.S. PALERMO 16.8 776

2 1 59 MARABETI Mattia Federic 1997 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 17.2 758

3 6 22 MARSALOMA Ruggero 1989 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 17.7 736

4 3 91 DI CRISTOFALO Andrea 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 18.8 693

5 4 97 INCIARDI Giuseppe 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 19.1 682



6 5 90 CRISCI Riccardo 2000 PM PA036 DELFINI BLU ASD 19.4 672

7 5 58 LI CAUSI Massimiliano 2004 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 20.0 652

8 6 114 SPINA Francesco 2007 PM PA036 DELFINI BLU ASD 20.2 645

8 2 134 GIAMBALVO Antonio 2012 PM PA046 GRUPPO SPORTIVO DON ORIONE 20.2 645

10 4 33 VACCA Alyosha 1998 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 20.3 642

11 7 62 RIZZUTO Brandon 2002 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 20.6 633

12 8 61 PRESTIGIACOMO Matteo 2000 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 20.9 624

13 6 122 SCARPA Antonio 1996 PM PA040 ASD TEACCH HOUSE 21.0 621

14 3 9 DI MAGGIO Alberto 2008 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 23.1 564

15 1 2 ALFANO Carlo 2008 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 24.0 543

16 6 38 CANNATELLA Luca 1996 PM EN006 ASD PROJECT DIVER 26.1 499

17 2 56 BRUNO Fabio 1993 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 26.4 494

18 4 37 ACCIARIA Mattia 2005 PM EN006 ASD PROJECT DIVER 26.6 490

19 3 116 ABBATE Salvatore Gioacc 2012 PM PA038 ASD C.U.S. PALERMO 27.4 476

20 2 47 MARTORANA Gian Rocco ma 2012 PM PA017 ASD MO.CRI.NI LINUS ONLUS 27.5 474

21 4 132 DI GREGOLI Jacopo 2010 PM PA045 O.D. FITNESS SSD S.R.L. 28.7 454

22 1 30 SORRENTINO Adriano 2011 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 29.2 446

22 7 103 MILETO Alberto 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 29.2 446

24 5 133 DI GREGOLI Lorenzo 2010 PM PA045 O.D. FITNESS SSD S.R.L. 29.3 445

25 1 129 SIMONETTA Marco 2007 PM PA042 ASD NEREIDI 31.1 419

26 2 75 PICCIONE Lorenzo 1973 PM PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 33.1 394

27 6 29 SCICOLONE Samuel 2003 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 36.7 355

28 4 121 SPATARO Pietro 2007 PM PA038 ASD C.U.S. PALERMO 37.3 349

29 1 71 LO CICERO Francesco 2005 PM PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 37.5 348

30 4 108 PALMISANO Antonino 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 37.9 344

31 4 17 LICATA Francesco 1990 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 38.6 338

32 6 26 PORTELLO Giuseppe 2013 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 38.9 335

33 7 127 COSTANZO Gabriel 2012 PM PA042 ASD NEREIDI 43.3 301

34 5 125 BOMMARITO Franco 2007 PM PA042 ASD NEREIDI 43.5 300

35 7 45 BOSCO Cristin 2006 PM PA017 ASD MO.CRI.NI LINUS ONLUS 45.5 286

36 3 43 VISCONTI Francesco 2003 PM EN006 ASD PROJECT DIVER 50.8 257

37 7 123 SCARPA Roberto Michele 1997 PM PA040 ASD TEACCH HOUSE 51.0 256

38 1 14 GUERRIERO Riccardo Anto 2013 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 53.0 246

39 1 128 PITARRESI Mattia 2013 PM PA042 ASD NEREIDI 53.3 245

40 2 126 COLELLA Ruben 2010 PM PA042 ASD NEREIDI 1:06.2 197

41 3 48 MASSARO Giovanni 2000 PM PA017 ASD MO.CRI.NI LINUS ONLUS 1:07.3 194

  7 7 DI CESARE Maxmilian 2009 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

  2 18 LO CASCIO Davide 2007 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

  5 3 AVERSA Salvatore 1999 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

  3 76 PORCARELLI Paolo 2006 PM PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO DNS  

  7 88 COLLORAFICI Dario 2004 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

  5 106 PACE Claudio 2005 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

  5 41 LI PANI Alessandro 1986 PM EN006 ASD PROJECT DIVER DNS  

  3 8 DI GIACINTO Marco 2009 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

  6 21 MANNUCCI Francesco 2010 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

25 m Dorso Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 133 DI GREGOLI Lorenzo 2010 PM PA045 O.D. FITNESS SSD S.R.L. 22.3 799

2 4 122 SCARPA Antonio 1996 PM PA040 ASD TEACCH HOUSE 25.4 701

3 7 132 DI GREGOLI Jacopo 2010 PM PA045 O.D. FITNESS SSD S.R.L. 26.8 665

4 5 47 MARTORANA Gian Rocco ma 2012 PM PA017 ASD MO.CRI.NI LINUS ONLUS 33.2 536

5 3 127 COSTANZO Gabriel 2012 PM PA042 ASD NEREIDI 45.0 396

6 6 128 PITARRESI Mattia 2013 PM PA042 ASD NEREIDI 1:07.8 263

  1 14 GUERRIERO Riccardo Anto 2013 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

Serie 2 PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 116 ABBATE Salvatore Gioacc 2012 PM PA038 ASD C.U.S. PALERMO 33.5 532

2 5 129 SIMONETTA Marco 2007 PM PA042 ASD NEREIDI 36.9 483

3 7 30 SORRENTINO Adriano 2011 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 38.9 458

4 3 500 MARASA' Fabrizio Benede 2006 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 50.4 353

5 1 48 MASSARO Giovanni 2000 PM PA017 ASD MO.CRI.NI LINUS ONLUS 57.5 310

6 2 123 SCARPA Roberto Michele 1997 PM PA040 ASD TEACCH HOUSE 1:01.9 288

7 6 126 COLELLA Ruben 2010 PM PA042 ASD NEREIDI 1:40.5 177

Serie 3 PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:09 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 GARRISI Gabriele 2002 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 33.8 527

2 5 101 MASOTTO Romeo 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 41.3 431

3 2 71 LO CICERO Francesco 2005 PM PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 44.7 398

  1 21 MANNUCCI Francesco 2010 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

  6 31 TUMMINIA Franceso Paolo 2007 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

  3 32 TUMMINIA Massimiliano 2007 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

  7 7 DI CESARE Maxmilian 2009 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

Serie 4 PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 58 LI CAUSI Massimiliano 2004 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 26.6 670

2 5 110 SANSONE Alessandro 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 36.8 484

3 7 108 PALMISANO Antonino 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 40.7 438

4 2 17 LICATA Francesco 1990 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 43.3 411

5 3 80 TRIZZINO Gabriele 1994 PM PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 45.4 392

  6 8 DI GIACINTO Marco 2009 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

  1 88 COLLORAFICI Dario 2004 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

Serie 5 PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 120 LO VERDE Christian 2007 PM PA038 ASD C.U.S. PALERMO 27.2 655

2 3 112 SIRACUSA Gabriele 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 28.1 634

3 4 2 ALFANO Carlo 2008 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 32.0 557

4 1 62 RIZZUTO Brandon 2002 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 32.4 550

5 6 103 MILETO Alberto 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 36.6 487

  7 106 PACE Claudio 2005 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

  2 76 PORCARELLI Paolo 2006 PM PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO DNS  

Serie 6 PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 119 FERRERI Giuseppe 2003 PM PA038 ASD C.U.S. PALERMO 21.7 821

2 7 107 PACE Nicolo 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 23.7 752

3 1 114 SPINA Francesco 2007 PM PA036 DELFINI BLU ASD 24.8 718

4 5 90 CRISCI Riccardo 2000 PM PA036 DELFINI BLU ASD 25.3 704

5 2 117 ARENA Francesco 1990 PM PA038 ASD C.U.S. PALERMO 27.2 655

6 3 94 GENOVESE Marco 1999 PM PA036 DELFINI BLU ASD 28.2 632

7 6 83 BENINATI Mario 2010 PM PA036 DELFINI BLU ASD 29.4 606

RIEPILOGO PISCINA COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 119 FERRERI Giuseppe 2003 PM PA038 ASD C.U.S. PALERMO 21.7 821

2 2 133 DI GREGOLI Lorenzo 2010 PM PA045 O.D. FITNESS SSD S.R.L. 22.3 799

3 7 107 PACE Nicolo 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 23.7 752

4 1 114 SPINA Francesco 2007 PM PA036 DELFINI BLU ASD 24.8 718

5 5 90 CRISCI Riccardo 2000 PM PA036 DELFINI BLU ASD 25.3 704

6 4 122 SCARPA Antonio 1996 PM PA040 ASD TEACCH HOUSE 25.4 701

7 4 58 LI CAUSI Massimiliano 2004 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 26.6 670

8 7 132 DI GREGOLI Jacopo 2010 PM PA045 O.D. FITNESS SSD S.R.L. 26.8 665

9 2 117 ARENA Francesco 1990 PM PA038 ASD C.U.S. PALERMO 27.2 655

9 5 120 LO VERDE Christian 2007 PM PA038 ASD C.U.S. PALERMO 27.2 655

11 3 112 SIRACUSA Gabriele 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 28.1 634

12 3 94 GENOVESE Marco 1999 PM PA036 DELFINI BLU ASD 28.2 632

13 6 83 BENINATI Mario 2010 PM PA036 DELFINI BLU ASD 29.4 606

14 4 2 ALFANO Carlo 2008 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 32.0 557

15 1 62 RIZZUTO Brandon 2002 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 32.4 550

16 5 47 MARTORANA Gian Rocco ma 2012 PM PA017 ASD MO.CRI.NI LINUS ONLUS 33.2 536

17 4 116 ABBATE Salvatore Gioacc 2012 PM PA038 ASD C.U.S. PALERMO 33.5 532

18 4 12 GARRISI Gabriele 2002 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 33.8 527

19 6 103 MILETO Alberto 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 36.6 487

20 5 110 SANSONE Alessandro 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 36.8 484

21 5 129 SIMONETTA Marco 2007 PM PA042 ASD NEREIDI 36.9 483

22 7 30 SORRENTINO Adriano 2011 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 38.9 458

23 7 108 PALMISANO Antonino 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 40.7 438

24 5 101 MASOTTO Romeo 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 41.3 431

25 2 17 LICATA Francesco 1990 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 43.3 411

26 2 71 LO CICERO Francesco 2005 PM PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 44.7 398

27 3 127 COSTANZO Gabriel 2012 PM PA042 ASD NEREIDI 45.0 396

28 3 80 TRIZZINO Gabriele 1994 PM PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 45.4 392

29 3 500 MARASA' Fabrizio Benede 2006 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 50.4 353
30 1 48 MASSARO Giovanni 2000 PM PA017 ASD MO.CRI.NI LINUS ONLUS 57.5 310



31 2 123 SCARPA Roberto Michele 1997 PM PA040 ASD TEACCH HOUSE 1:01.9 288

32 6 128 PITARRESI Mattia 2013 PM PA042 ASD NEREIDI 1:07.8 263

33 6 126 COLELLA Ruben 2010 PM PA042 ASD NEREIDI 1:40.5 177

  1 88 COLLORAFICI Dario 2004 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

  1 14 GUERRIERO Riccardo Anto 2013 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

  7 106 PACE Claudio 2005 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

  1 21 MANNUCCI Francesco 2010 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

  6 31 TUMMINIA Franceso Paolo 2007 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

  6 8 DI GIACINTO Marco 2009 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

  3 32 TUMMINIA Massimiliano 2007 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

  7 7 DI CESARE Maxmilian 2009 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

  2 76 PORCARELLI Paolo 2006 PM PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO DNS  

25 m Rana Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 36 VULTAGGIO Francesco 2004 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 33.0 549

2 7 45 BOSCO Cristin 2006 PM PA017 ASD MO.CRI.NI LINUS ONLUS 34.2 529

3 4 110 SANSONE Alessandro 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 36.7 493

4 6 125 BOMMARITO Franco 2007 PM PA042 ASD NEREIDI 1:00.8 298

  2 35 VULLO Adelmo 1991 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

  3 18 LO CASCIO Davide 2007 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

Serie 2 PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 9 DI MAGGIO Alberto 2008 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 26.3 689

2 4 61 PRESTIGIACOMO Matteo 2000 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 29.5 614

3 5 120 LO VERDE Christian 2007 PM PA038 ASD C.U.S. PALERMO 30.4 596

4 3 95 GIORDANO Giulio 2008 PM PA036 DELFINI BLU ASD 32.4 559

5 7 112 SIRACUSA Gabriele 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 36.6 495

6 6 121 SPATARO Pietro 2007 PM PA038 ASD C.U.S. PALERMO 39.1 463

Serie 3 PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 64 TUTONE Gaetano 1998 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 23.0 787

2 5 25 PIZZO Davide 2011 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 26.5 683

3 6 99 LUCA Riccardo 2007 PM PA036 DELFINI BLU ASD 28.9 627

4 2 66 AIELLO Alessandro 1993 PM PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 29.7 610

5 3 100 MANZO Daniele 2004 PM PA036 DELFINI BLU ASD 30.2 600

6 7 27 PREIANO Vincenzo 2006 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 30.8 588

  1 104 MUSSO Gioacchino 2008 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

RIEPILOGO PISCINA COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 64 TUTONE Gaetano 1998 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 23.0 787

2 2 9 DI MAGGIO Alberto 2008 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 26.3 689

3 5 25 PIZZO Davide 2011 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 26.5 683

4 6 99 LUCA Riccardo 2007 PM PA036 DELFINI BLU ASD 28.9 627

5 4 61 PRESTIGIACOMO Matteo 2000 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 29.5 614

6 2 66 AIELLO Alessandro 1993 PM PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 29.7 610

7 3 100 MANZO Daniele 2004 PM PA036 DELFINI BLU ASD 30.2 600

8 5 120 LO VERDE Christian 2007 PM PA038 ASD C.U.S. PALERMO 30.4 596

9 7 27 PREIANO Vincenzo 2006 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 30.8 588

10 3 95 GIORDANO Giulio 2008 PM PA036 DELFINI BLU ASD 32.4 559

11 5 36 VULTAGGIO Francesco 2004 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 33.0 549

12 7 45 BOSCO Cristin 2006 PM PA017 ASD MO.CRI.NI LINUS ONLUS 34.2 529

13 7 112 SIRACUSA Gabriele 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 36.6 495

14 4 110 SANSONE Alessandro 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 36.7 493

15 6 121 SPATARO Pietro 2007 PM PA038 ASD C.U.S. PALERMO 39.1 463

16 6 125 BOMMARITO Franco 2007 PM PA042 ASD NEREIDI 1:00.8 298

  3 18 LO CASCIO Davide 2007 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

  2 35 VULLO Adelmo 1991 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

  1 104 MUSSO Gioacchino 2008 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

25 m Farfalla Promozionale M

SERIE - RISULTATI



Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 56 BRUNO Fabio 1993 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 27.2 496

2 4 59 MARABETI Mattia Federic 1997 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 27.5 491

3 3 98 LO VERDE Antonino 2000 PM PA036 DELFINI BLU ASD 28.5 474

4 6 92 DIEGO Mandala 2003 PM PA036 DELFINI BLU ASD 28.7 470

5 1 25 PIZZO Davide 2011 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 29.3 461

6 2 117 ARENA Francesco 1990 PM PA038 ASD C.U.S. PALERMO 34.2 395

7 7 80 TRIZZINO Gabriele 1994 PM PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 48.3 280

50 m Stile libero Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 134 GIAMBALVO Antonio 2012 PM PA046 GRUPPO SPORTIVO DON ORIONE 46.9 601

2 4 24 PIGNATARO Danilo Simone 1985 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 54.4 518

3 3 12 GARRISI Gabriele 2002 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 56.3 501

4 7 75 PICCIONE Lorenzo 1973 PM PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1:26.0 328

  2 3 AVERSA Salvatore 1999 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

  6 32 TUMMINIA Massimiliano 2007 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

  5 31 TUMMINIA Franceso Paolo 2007 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

Serie 2 PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 23 PALAZZO Valerio Karol 2010 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 36.5 772

2 4 99 LUCA Riccardo 2007 PM PA036 DELFINI BLU ASD 37.4 754

3 7 10 FERRIGNO Dario 2007 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 38.8 726

4 6 91 DI CRISTOFALO Andrea 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 43.0 656

5 5 97 INCIARDI Giuseppe 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 45.5 620

6 3 98 LO VERDE Antonino 2000 PM PA036 DELFINI BLU ASD 45.6 618

7 1 33 VACCA Alyosha 1998 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 50.8 555

RIEPILOGO PISCINA COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 23 PALAZZO Valerio Karol 2010 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 36.5 772

2 4 99 LUCA Riccardo 2007 PM PA036 DELFINI BLU ASD 37.4 754

3 7 10 FERRIGNO Dario 2007 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 38.8 726

4 6 91 DI CRISTOFALO Andrea 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 43.0 656

5 5 97 INCIARDI Giuseppe 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 45.5 620

6 3 98 LO VERDE Antonino 2000 PM PA036 DELFINI BLU ASD 45.6 618

7 1 134 GIAMBALVO Antonio 2012 PM PA046 GRUPPO SPORTIVO DON ORIONE 46.9 601

8 1 33 VACCA Alyosha 1998 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 50.8 555

9 4 24 PIGNATARO Danilo Simone 1985 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 54.4 518

10 3 12 GARRISI Gabriele 2002 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 56.3 501

11 7 75 PICCIONE Lorenzo 1973 PM PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1:26.0 328

  6 32 TUMMINIA Massimiliano 2007 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

  5 31 TUMMINIA Franceso Paolo 2007 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

  2 3 AVERSA Salvatore 1999 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

50 m Dorso Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 24 PIGNATARO Danilo Simone 1985 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 59.0 590

2 4 83 BENINATI Mario 2010 PM PA036 DELFINI BLU ASD 59.4 586

3 5 94 GENOVESE Marco 1999 PM PA036 DELFINI BLU ASD 1:02.0 562

4 2 29 SCICOLONE Samuel 2003 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 1:29.6 389

  6 35 VULLO Adelmo 1991 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

Serie 2 PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 23 PALAZZO Valerio Karol 2010 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 49.3 706

2 4 87 CHIMIRRI Pietro 2002 PM PA036 DELFINI BLU ASD 50.8 686

3 3 11 FERRUGGIA Daniele 2005 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 52.8 660

4 2 107 PACE Nicolo 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 53.3 653

5 6 92 DIEGO Mandala 2003 PM PA036 DELFINI BLU ASD 56.6 615



RIEPILOGO PISCINA COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 23 PALAZZO Valerio Karol 2010 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 49.3 706

2 4 87 CHIMIRRI Pietro 2002 PM PA036 DELFINI BLU ASD 50.8 686

3 3 11 FERRUGGIA Daniele 2005 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 52.8 660

4 2 107 PACE Nicolo 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 53.3 653

5 6 92 DIEGO Mandala 2003 PM PA036 DELFINI BLU ASD 56.6 615

6 3 24 PIGNATARO Danilo Simone 1985 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 59.0 590

7 4 83 BENINATI Mario 2010 PM PA036 DELFINI BLU ASD 59.4 586

8 5 94 GENOVESE Marco 1999 PM PA036 DELFINI BLU ASD 1:02.0 562

9 2 29 SCICOLONE Samuel 2003 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 1:29.6 389

  6 35 VULLO Adelmo 1991 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS  

50 m Rana Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 MARSALOMA Ruggero 1989 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 58.0 667

2 6 66 AIELLO Alessandro 1993 PM PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1:08.4 565

3 2 27 PREIANO Vincenzo 2006 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 1:08.6 564

4 4 95 GIORDANO Giulio 2008 PM PA036 DELFINI BLU ASD 1:13.3 528

5 5 36 VULTAGGIO Francesco 2004 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 1:16.6 505

Serie 2 PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 82 ALLEGRA Alessio 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 51.5 751

1 4 64 TUTONE Gaetano 1998 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 51.5 751

3 5 10 FERRIGNO Dario 2007 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 1:03.7 607

4 6 100 MANZO Daniele 2004 PM PA036 DELFINI BLU ASD 1:06.2 584

  2 104 MUSSO Gioacchino 2008 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

RIEPILOGO PISCINA COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 82 ALLEGRA Alessio 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 51.5 751

1 4 64 TUTONE Gaetano 1998 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 51.5 751

3 3 22 MARSALOMA Ruggero 1989 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 58.0 667

4 5 10 FERRIGNO Dario 2007 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 1:03.7 607

5 6 100 MANZO Daniele 2004 PM PA036 DELFINI BLU ASD 1:06.2 584

6 6 66 AIELLO Alessandro 1993 PM PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1:08.4 565

7 2 27 PREIANO Vincenzo 2006 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 1:08.6 564

8 4 95 GIORDANO Giulio 2008 PM PA036 DELFINI BLU ASD 1:13.3 528

9 5 36 VULTAGGIO Francesco 2004 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 1:16.6 505

  2 104 MUSSO Gioacchino 2008 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

50 m Farfalla Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 87 CHIMIRRI Pietro 2002 PM PA036 DELFINI BLU ASD 49.6 592

2 5 82 ALLEGRA Alessio 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 53.6 548

3 3 11 FERRUGGIA Daniele 2005 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 55.4 530

Staffetta 4x50 SL Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 ALLEGRA Alessio - DI CRISTOFALO Andrea - INCIARDI Giuseppe - PACE Nicolo PM PA036 DELFINI BLU ASD 2:51.1 720

2 4 10 PALAZZO Valerio Karol - FERRIGNO Dario - VACCA Alyosha - FERRUGGIA Daniele PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 3:01.6 679

3 5 11 LI CAUSI Massimiliano - MARABETI Mattia Federic - RIZZUTO Brandon - PRESTIGIACOMO Matteo PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 3:45.1 547

Staffetta 4x50 Mix Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:30 



Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 13 MARSALOMA Ruggero - PALAZZO Valerio Karol - FERRIGNO Dario - FERRUGGIA Daniele PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 3:25.6 641

2 3 15 MUSSO Gioacchino - DIEGO Mandala - LUCA Riccardo - CHIMIRRI Pietro PM PA036 DELFINI BLU ASD 3:37.6 606

3 5 14 MARABETI Mattia Federic - RIZZUTO Brandon - TUTONE Gaetano - BRUNO Fabio PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 3:48.1 578

Staff. 4x50 MX/SL PROMO

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:52 - Ora Fine: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 17 GUADALUPI Aurora - CAPIZZI Valeria - COLLORAFICI Dario - GENOVESE Marco PM PA036 DELFINI BLU ASD 3:46.9  

  4 16 MOSCA Giulia - RIZZUTO Silvana - TUTONE Gaetano - BRUNO Fabio PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE DNS  

Staff. 4x50 MX/MX PROMO

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA COMUNALE - 16 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:46 - Ora Fine: 16:51 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 18 TODISCO Martina - SIRACUSA Gabriele - MENOZZI Chiara - LO VERDE Antonino PM PA036 DELFINI BLU ASD 4:16.7  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


